様式第５号（第１５条関係）

　　　年　　月　　日

公益財団法人２１あおもり産業総合支援センター理事長　殿

　　　　　　住　所

補助事業者　名　称

　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　印

青森県戦略的ものづくり先進技術事業化支援事業計画変更等承認申請書

　　年　　月　　日付けあお産支第　　　号で補助金の交付決定（変更承認）の通知を受けた青森県戦略的ものづくり先進技術事業化支援事業の内容を下記のとおり変更したいので、青森県戦略的ものづくり先進技術事業化支援事業補助金交付要領第１５条第１項の規定に基づき申請します。

記

１　補助事業名

２　変更の内容
３　変更の理由

４　変更による効果
（注）経費配分の変更の場合には、別紙付表１～３を提出すること。

（様式第５号）

別紙付表１　変更後の事業収支計画

（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　　　目
	金　額

（初年度）
	金　額

（次年度）
	金　額

（次々年度）
	合計
	摘　要

	１
	補　　助　　金
	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	２
	自　己　資　金
	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	３
	借　　入　　金
	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	４
	そ　　の　　他
	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	合　　　　　計
	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

※上段：変更前金額（　）、下段：変更後金額
（様式第５号）　別紙付表２

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	経費区分
	初年度
	次年度
	次々年度
	合計

	金　額
	うち

補助額
	金額
	うち

補助額
	金額
	うち

補助額
	金額
	うち

補助額

	１
	謝金
	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	２
	旅費（専門家・職員）
	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	３
	原材料費
	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	４
	機械装置・工具器具備品費
	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	５
	外注加工費
	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	６
	試作開発費
	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	７
	委託費
	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	８
	知的財産取得経費
	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	９
	技術指導受入費
	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	10
	その他事業費
	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	11
	消費税及び地方消費税
	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	合　計
	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

	(       )

※上段：変更前金額（　）、下段：変更後金額

（様式第５号）

別紙付表３

	経費区分
	当初事業計画
	変更事業計画
	増減額

	金　額
	うち
補助額
	金額
	うち
補助額
	金　額
	うち
補助額

	１
	謝金

	２
	旅費（専門家・職員）

	３
	原材料費

	４
	機械装置・工具器具備品費

	５
	外注加工費

	６
	試作開発費

	７
	委託費

	８
	知的財産取得経費

	９
	技術指導受入費

	10
	その他事業費

	11
	消費税及び地方消費税

	合　計

（注）その他参考資料があれば添付すること。

様式第５－１号（第１５条関係）
　　あお産支第　　　号
　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　殿
公益財団法人２１あおもり産業総合支援センター
理事長　　　　　　　　　印
青森県戦略的ものづくり先進技術事業化支援事業補助金計画変更等承認通知書
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった青森県戦略的ものづくり先進技術事業化支援事業補助金の計画変更等については、下記のとおり承認したので通知します。
記

１　補助事業名

２　変更等の内容

３　交付決定の内容変更

４　新たな交付条件

PAGE
2